
PLĂTITOR
(R) BIO ANALITICA S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD79AG000000022512634973

1015600017171

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.16 Chisinau

BENEFICIAR

(R) CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD23TRPCCC518430B01859AA

1016601000212

/P102/43000,00 garantie pentru oferta la licitatia publica  ocds-
b3wdp1-MD-1628853546170 din 08.10.2021 (anunt la licitatie din 13 
aug 2021)

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 9 : 2 8

08 octombrie 2021 
09:29:00

08 octombrie 2021 
09:28:00

101

PLATITI: 43000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Ghenadie Rusu

Ghenadie Rusu

internet-banking

U 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patruzeci Trei Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

60 08 octombrie 2021

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2021-10-08T14:05:09+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




